客户名
Custome
产品名
Part Nam
产品规
Specifica
版本号
Version N

型号规格
 PartNumber
尺寸
零功率标称电阻
Zero Power Resistance@ 25°C
B 值
B  Value
R25（KΩ） △R25（±%） B25/50(k) △B25/50（±%）
CMFD103□3900HANT
1005
10
1、2、3、5、
10
3900
1、2、3
CMFD473□3950HANT 47 3950
CMFD503□3950HANT 50 3950
CMFD683□3950HANT 68 3950
CMFD104□3900HANT 100 3900
CMFD154□4100HANT 150 4100
CMFD224□3950HANT 220 3950
CMFD334□4050HANT 330 4050
CMFD474□4050HANT 470 4050
CMFD684□4200HANT 680 4200
⑦B值温度代码
B value Temperature Code
A 25℃/50℃
B 25℃/85℃

型号规格
 PartNumber
尺寸
零功率标称电阻
Zero Power Resistance@ 25°C
B 值
B  Value
R25（KΩ） △R25（±%） B25/50(k) △B25/50（±%）
CMFA102□3200HANT
1608
1.0
1、2、3、5、
10
3200
1、2、3
CMFA202□3400HANT 2.0 3400
CMFA222□3450HANT 2.2 3450
CMFA332□3380HANT 3.3 3380
CMFA472□3450HANT 4.7 3450 3
CMFA472□3950HANT 4.7 3950 1、2、3
CMFA502□3450HANT 5.0 3450 3
CMFA502□3950HANT 5.0 3950
1、2、3
CMFA682□3950HANT 6.8 3950
CMFA103□3500HANT 10 3500
CMFA103□3600HANT 10 3600
CMFA223□3300HANT 22 3300
CMFA303□3950HANT 30 3950
CMFA333□3950HANT 33 3950
CMFA473□3950HANT 47 3950
CMFA503□3950HANT 50 3950
CMFA683□3950HANT 68 3950
CMFA104□3950HANT 100 3950
CMFA154□3950HANT 150 3950
CMFA204□4050HANT 200 4050
CMFA224□4050HANT 220 4050
CMFA334□4050HANT 330 4050
CMFA474□4200HANT 470 4200
CMFA564□4200HANT 560 4200
CMFA684□4200HANT 680 4200
Downloaded From  Oneyac.com
Page 6 of 18
型号规格
 PartNumber
尺寸
零功率标称电阻
Zero Power Resistance@ 25°C
B 值
B  Value
R25（KΩ） △R25（±%） B25/50(k) △B25/50（±%）
CMFB801□3200HANT
2012
0.8
1、2、3、5、
10
3200
1、2、3
CMFB102□3200HANT 1.0 3200
CMFB202□3400HANT 2.0 3400
CMFB222□3450HANT 2.2 3450
CMFB332□3400HANT 3.3 3400
CMFB472□3450HANT 4.7 3450 3
CMFB472□3950HANT 4.7 3950 1、2、3
CMFB502□3450HANT 5.0 3450 3
CMFB502□3950HANT 5.0 3950
1、2、3
CMFB682□3950HANT 6.8  3950
CMFB103□3500HANT 10  3500
CMFB103□3600HANT 10  3600
CMFB103□3950HANT 10 3950
CMFB123□3500HANT 12 3500
CMFB223□3950HANT 22  3950
CMFB303□3950HANT 30  3950
CMFB333□3950HANT 33  3950
CMFB473□3950HANT 47  3950
CMFB503□3950HANT 50  3950
CMFB683□3950HANT 68  3950
CMFB104□3950HANT 100  3950
CMFB124□3950HANT 120 3950
CMFB154□3950HANT 150  3950
CMFB204□4050HANT 200  4050
CMFB224□4050HANT 220  4050
CMFB304□4150HANT 300 4150
CMFB334□4150HANT 330  4150
CMFB474□4150HANT 470  4150
CMFB564□4150HANT 560  4150
CMFB684□4200HANT 680  4200
Downloaded From  Oneyac.com
Page 7 of 18
型号规格
 PartNumber
尺寸.
零功率标称电阻
Zero Power Resistance@ 25°C
B 值
B  Value
R25（KΩ） △R25（±%） B25/50(k) △B25/50（±%）
CMFC472□3450HANT
3216
4.7
1、2、3、5、
10
3450 3
CMFC472□3900HANT 4.7 3900 1、2、3
CMFC502□3450HANT 5.0 3450 3
CMFC502□3900HANT 5.0 3900
1、2、3
CMFC682□3900HANT 6.8 3900
CMFC103□3600HANT 10 3600
CMFC103□3950HANT 10 3950
CMFC223□3950HANT 22 3950
CMFC333□3950HANT 33 3950
CMFC473□3950HANT 47 3950
CMFC503□3950HANT 50 3950
CMFC683□3950HANT 68 3950
CMFC104□3950HANT 100 3950
CMFC154□3950HANT 150 3950
CMFC224□4050HANT 220 4050
CMFC334□4050HANT 340 4050
CMFC474□4200HANT 470 4200
CMFC564□4200HANT 560
4200
CMFC684□4200HANT 680 4200
Downloaded From  Oneyac.com
Page 8 of 18
4. 电阻-温度特性 Resistance-Temperature Characteristics